

Adventsangebot 2017



(1)



(2)



(3)



(4)



(5)



(6)

Produkt	Hersteller	Inhalt	Grundpreis	Preis (€)
Advent-Tee	Sonnentor	18 Beutel		3,40
Adventskalender aus Teebeuteln	Sonnentor	24 Beutel		4,40
Zimtapfel in zweifach Schokolade (1)	Landgarten	50 g	€ 4,20 / 100 g	2,10
Adventskalender (2)	Rosengarten Naturkost	75 g	€ 4,13 / 100 g	3,10
Kokos Makronen (3)	Bohlsener Mühle	100 g	€ 2,55 / 100 g	2,55
Zartbitter-Dominosteine	Rosengarten Naturkost	140 g	€ 3,36 / 100 g	4,70
Weihnachtsmann vegan	Rosengarten Naturkost	90 g	€ 4,00 / 100 g	3,60
Dinkel Spekulatius	Rosengarten Naturkost	150 g	€ 2,07 / 100 g	3,10
Dinkel Vanille-Kipferl	Rosengarten Naturkost	100 g	€ 3,10 / 100 g	3,10
Lebkuchenherzen, gefüllt (vegan)	Rosengarten Naturkost	125 g	€ 2,88 / 100 g	3,60
Zimtsterne (4)	Rosengarten Naturkost	140 g	€ 3,36 / 100 g	4,70
Dattel-Kokos-Konfekt	Lubs	100 g	€ 2,30 / 100 g	2,30
Honigmarzipan ohne Schokolade (5)	Lubs	100 g	€ 3,30 / 100 g	3,30
Marzipankartoffeln	Lubs	100 g	€ 4,10 / 100 g	4,10
Vollmilch oder Weißer Lolli Nikolaus	Rosengarten Naturkost	15 g	€ 5,33 / 100 g	0,80
Vollmilch Weihnachtsmann BIG (6)	Rosengarten Naturkost	200 g	€ 3,10 / 100 g	6,20
Lebkuchenhaus-Bausatz	Rosengarten Naturkost	Packung		15,40